
Zarządzenie Nr 27/2022

Dziekana Wydziału Nauk Biologicznych

Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 16 grudnia 2022 r.

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne I i II stopnia

rozpoczynające się w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie § 191 ust. 2 Uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego
z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego,
§ 3 ust. 1 Uchwały Nr 109/2022 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 czerwca
2022 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w roku
akademickim 2023/2024 oraz § 3 ust. 1 Uchwały Nr 110/2022 Senatu Uniwersytetu
Wrocławskiego
z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia
w roku akademickim 2023/2024 zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek biologia w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Monika Krzyżanowska

Egzaminator: dr hab. Monika Krzyżanowska

Sekretarz: mgr inż. Magdalena Wach

§ 2. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek biologia człowieka w następującym

składzie:

Przewodniczący: dr hab. Monika Krzyżanowska

Egzaminator: dr hab. Monika Krzyżanowska

Sekretarz: mgr inż. Magdalena Wach

§ 3. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek genetyka i biologia

eksperymentalna w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Alicja Banasiak

Egzaminator: dr hab. Alicja Banasiak

Sekretarz: mgr Sylwia Nowak



§ 4. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek zarządzanie środowiskiem

przyrodniczym w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Alicja Banasiak

Egzaminator: dr hab. Alicja Banasiak

Sekretarz: mgr Sylwia Nowak

§ 5. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunek mikrobiologia w następującym

składzie:

Przewodniczący: dr hab. Joanna Hildebrand

Egzaminator: dr hab. Joanna Hildebrand

Sekretarz: mgr Beata Trombecka

§ 6. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek biologia w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Małgorzata Proćków

Egzaminator: dr hab. Małgorzata Proćków

Sekretarz: mgr inż. Maciej Lenarcik

§ 7. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek zarządzanie środowiskiem

przyrodniczym w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Małgorzata Proćków

Egzaminator: dr hab. Małgorzata Proćków

Sekretarz: mgr inż. Maciej Lenarcik

§ 8. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek genetyka i biologia

eksperymentalna w następującym składzie:

Przewodniczący: dr hab. Edyta Gola, prof. UWr

Egzaminator: dr hab. Ewa Maciaszczyk-Dziubińska prof. UWr, dr hab. Bożena Simiczyjew

Sekretarz: dr Paulina Wyrembek-Koczwara

§ 9. Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na

I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunek mikrobiologia w następującym

składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Gabriela Bugla-Płoskońska



Egzaminator: dr Kamila Korzekwa, dr Mariusz Dyląg

Sekretarz: dr Lucyna Chmielewska

§ 10. Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust. 2

Uchwały Nr 109/2022 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 22 czerwca 2022 r.

w sprawie zasad i trybu rekrutacji obywateli polskich na studia w roku akademickim

2023/2024 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 110/2022 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego

z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji cudzoziemców na studia

w roku akademickim 2023/2024.

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr hab. inż. Marcin Kadej, prof. UWr

Dziekan Wydziału Nauk Biologicznych


